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N€ baze t€ nenit 13 te Ligiit nr. 03/L - 040, per vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov$s", rrr.28/1,s, qershor 2008), ndr,rit TT;iaragrafi 6 i Ligit n . u/r-
179, per transportin rrugor (" Gazeta zyftare e Republik€s s€ Kosov€s,,, nr. zIi rc,qershor
2013), nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€ Prishtines, 01. nr. L10-gg']", te dt. 2s.d2.2010,
Kryetari i Komun€s se Prishtin€s merr kdt€

L

V E N D I M

Miratohet Vendimi p€r caktimin e linjave td transportit t€ rregullt urban dhe
urban-periferik i udhdtar€ve me autobus, n6'baze t€ obligimeve q€ dalin nga
Marr€veshja me BERZH-i& me ardhjen e 2L autobus€ve te rinj.

Linjat e caktuara si n€ pik€n I te ketij vendimi, jani:

Linja "1": Prishtine - Fush€-Kosov€!, me itinerar: rr.: "Fadil yata' (Fakulteti
Teknik),'Afrim Zhitia", "Agt- Ramadani', uIJeK,,,,Luan Haradinaj ",'BilI
Klinton", "Lidhja e Pej€s", rruga rajonale dhe p€rfundon te stacioni i rrenit n€
Fush€-Kosov€ dhe anasjelltas.
Linja "3": Bardhosh, rruga rajonale Podujev€ - prishting rr.: "Fahri Fazlid',
"Mon Balaj", "IJQK", "Luan F{aradinaj", "Garlbald|',, ,'GjotgS Bush,,,
"D€shmor€t e Kombit", Rrethi i Flamurit, "Fehmi Lladroci,,, ,,Rruga e elirimit,,
"MuharremFejza", rrethi nd Mat, "Enver Maloku", "Bahri Fazliu,, (rtuga"B,'),
"Xheladin Rekaliu" dhe vazhdon anasjelltas p€r Sinidoll.
Linja "3C": Sinidoll, rr.: "Ibrahim Kelmendi","Asllan pireva,,,,,Fahri Faz\iu',,
"Ilir Konusheci", "Agim Ramadani", " Afrim Zhit;La", ,,Fadil yata,,, "Bahri
Fazliu" (rruga "B"), "Enver Maloku", "Xheladin Rekaliu" -,,AS- Ramad.ani,,
dhe vazhdon drejt lagjes "Kodra e Trimave" pe, t€ p€rfunduar n€ rrug€n
"Ibrahim Kelmendi".
Linja stacioni i Autobusdve: Kalabri, rr.: "Tahir Zajmi', "Fatime sokoli", rruga
magjistrale"MT" ," AhYifra", Rrethi i Flamurit, "D€shmorete Kombt{' ,"Gjorgs

u.



Bush", "Garibaldi", "Ukshin Hoti", "Robert Dor", "Bil Klinton', dhe Kalabri,
Stacioni i Autobus€ve.

- Linja Prishtin€ - Keqekoll€: rr.: "Ilir Konusheci,,, ',BajramBahtiri,,, 
magjistralja

"M9", Llukar, Makoc, Grashtic€, stallov€, Keqekoll€ dhe anasjelltas.

il' P€rgjegj€s p€r mbajtjen e k€tyre linjave cshte nd€rmarrja publike lokale
"Trafiku Urba#,

IV. Ky vendim prodhon efekt juridik deri n€ momentin e zbatimit te phnit td
mobilitetit 

... r. i
V. Ky vendim hyn n€ fuqi ne diten e n€nshkrimit te tii.

U dor€zohet:
- NPt "Trafiku Urbanr",
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosie.
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